



خرید ۳۰۰ پرسی چلوکباب باچک سرقتی

زورگیران خشن برای مهمانی شبانه‌شان با چک سرقتی ۳۰۰ پرسی چلوکباب سفارش دادند.

به گزارش جوان، چندی قبل مرد ۲۶ساله‌ای وحشت‌زده به اداره پلیس رفت و از سه مرد مسافرکش نما به اتهام آدم‌ربایی و سرقت اموالش شکایت کرد.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: من کارمند شرکت دولتی هستم و خانم‌ام در اطراف تهران است و به همین خاطر همیشه ساعت ۴ صبح از خانم‌ام بیرون می‌آیم تا ساعت ۷ صبح در محل کارم حاضر شوم. امروز صبح مثل همیشه کنار خیابان منتظر تاکسی بودم که خودروی پراید در حالی که دو مرد جوان به عنوان مسافر در صندلی عقب نشسته بودند کنارم توقف کرد. پس از گفتن مسیر راننده که مرد جوانی بود مرا سوار کرد و به راه افتاد که پس از طی مسافت کوتاهی ناگهان یکی از دو مردی که عقب نشسته بودند چاقویی به پهلوی فشار داد و تهدید کرد هیچ حرکتی نکنم. هر چقدر التماس کردم مرا رها کنند فایده‌ای نداشت و رانند هم به طرف شهرستان بهارستان حرکت کرد. آنها در میانه راه توقف کردند و به زور رمز کارت عابر بانکم را از من گرفتند و از طریق عابر بانکی همه پول هایم را برداشت کردند. در نهایت خودروی آنها در بیابان‌های اطراف شهرستان بهارستان متوقف شد و زورگیران پس از کتک کاری و سرقت لپ‌تاپ، گوشی، دسته چک و مقدار ۵۵۰ هزار تومان پول مرا همانجا رها کردند. در حالی که هوا هنوز تاریک بود با ترس و وحشت خودم را به جاده اصلی رساندم و از خودروهای عبوری در خواست کمک کردم که یک راننده به دادم رسید و پس از اینکه موضوع را برای او توضیح دادم مرا به اداره پلیس رساند.

پس از طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی احسان زمانی، بازپرس شعبه ششم دادرسی امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

■ **شناسایی زورگیران پس از خرید چلوکباب**

در حالی که سارقان خشن هیچ ردیایی از خود به جا نگذاشته بودند به مأموران خبر رسید مرد رستوران داری برای وصول چک هملیون تومان‌ی شاکی به بانکی مراجعه کرده‌است. بنابراین مأموران حامل چک سرقتی را بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند. وی گفت: من صاحب رستورانی در حوالی تهران هستم. چند روز قبل پسر جوانی برای خرید ۳۰۰ پرس چلوکباب به رستورانم آمد و پس از سفارش این چک را به من داد. از آنجایی که او دوست پیک موتوری رستوران بود به او اعتماد و چک او را قبول کردم تا اینکه الا متوجه شدم چک سرقتی است.

پس از این مأموران از پیک موتوری رستوران تحقیق کردند که مشخص شد او رنده نمک و پسر جوانی به نام عادل است. بنابراین با شناسایی عادل، مأموران تحقیقات خود را ادامه دادند تا اینکه دریافتند چند روز قبل عادل که همراه دو نفر از دوستانش از مرد مسافری در اسلامشهر در حال زورگیری بوده و از سوی مأموران دستگیر شده است. بدین ترتیب عادل برای تحقیق به دستور بازپرس زمانی به اداره آگاهی تهران منتقل شد.

متهم در بازجویی‌ها به زورگیری از شاکی با همدستی دو نفر از دوستانش اعتراف کرد.

وی گفت: من و دوستانم معتاد به مواد مخدر هستیم. شب حادثه هر سه در حال مصرف مواد بودیم که تصمیم گرفتیم برای پول بزنیم و خرید مواد مخدر در پوشش مسافرکنشی از شهروندان زورگیری کنیم. بنابراین با خودروی پرایدم راهی خیابان‌هاشدیم که نیمه‌های شب مرد جوان را به عنوان مسافر سوار و به زور اموالش را سرقت کردیم. پس از سرقت اموالش ما دوباره دست به زورگیری‌های دیگری زدیم. چند شب بعد تصمیم گرفتیم مهمانی شبانه‌ای با تعدادی از دوستانم برگزار کنیم و با چک سرقتی مرد جوان برای مهمان‌ها چلوکباب سفارش بدهیم. ما از رستورانی تعداد ۳۰۰ پرس چلوکباب سفارش دادیم و در قبال آن چک سرقتی به صاحب رستوران دادیم. شب بعد از مهمانی دوباره برای زورگیری راهی خیابان شدیم که هنگام زورگیری من از سوی مأموران پلیس دستگیر شدم اما همدستانم موفق به فرار شدند.

در حالی که تحقیقات از متهم ادامه دارد کارآگاهان در تلاشند تا همدستان وی را دستگیر کنند.

بازداشت مرد اسیدپاشی در همدان

مرد پراید سوار که به چند دختر در شهرستان همدان اسید پاشیده بود بازداشت شد.

سردار بخشیعلی کامرانی صالح، فرمانده انتظامی استان همدان گفت: این حادثه شامگاه پنج‌شنبه هفته گذشته اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که متهم اقدام به پاشیدن اسید به پشت لباس چند دختر کرده‌است که یکی از آنها آسیب جزیی دیده و دیگران اصلاً متوجه پخش اسید در لباس هایشان نشده بودند. وی ادامه داد: در بررسی‌های بعدی معلوم شد که متهم سوار بر خودروی سواری پراید از محل متواری شده‌است که مأموران پلیس وی را شناسایی و بازداشت کردند. سردار کامرانی صالح گفت: انگیز متهم از ارتکاب این عمل هنوز مشخص نشده است.

مرگ یک معدنچی در ریزش تونل

ریزش تونل معدن ذغال سنگ «همکار» در شهرستان راور استان کرمان یک کشته و چهار مجروح بر جای گذاشت.

سیدمحمد صابری، رئیس اورژانس کرمان گفت: این حادثه ساعت ۱۱:۳۰ پنج‌شنبه ۱۹دیماه اتفاق افتاد که در جریان آن یکی از معدنچیان جانش را از دست داد و چهار نفر دیگر مجروح و به بیمارستان امام علی شهرستان راور منتقل شدند.

مرگ جمعی افراد در جریان سانحه، این بار

۱۹نفر از مسافران اتوبوس مسافربری که قصد داشتند از تهران راهی شهرستان گنبد شوند را به کام مرگ کشاند. این حادثه ناگوار تنها یک روز پس از سقوط مرگبار هواپیمای بوبینگ در حاشیه پایتخت که ۱۷۹نفر را به کشتن داد و ۹روز پس از سقوط اتوبوس مسافربری به دره‌ای در آزادراه زنجان به تبریز که به مرگ ۹مسافر منجر شد اتفاق افتاد. به گزارش جوان، این حادثه سحرگاه روز پنج‌شنبه در منطقه دوآب شهرستان سوادکوه اتفاق افتاد. وقتی امدادگران و مأموران پلیس راه در محل حاضر شدند مشخص شد که اتوبوس مسافربری از تهران به مقصد کلاله در شهرستان گنبد استان گلستان در حرکت بوده که بعد از انحراف از مسیر اصلی به دره ۱۵متری سقوط کرده‌است. در گزارش پلیس آمده است که اتوبوس اسکانیا متعلق به تعاونی شماره دو، ساعت۲۲:۴۵شلگه پنج‌شنبه‌ای تهران به مقصد کلاله در حرکت بود که در این محل دچار حادثه شده بود. امدادگران در اولین گام تلاش برای نجات مسافران را در دستور کار خود قرار دادند اما

خیلی زود و با خارج کردن پیکرها مشخص شد که بسیاری از مسافران به علت شدت جراحات جانشان را از دست داده‌اند. مجتبی خالدي، سخنگوی اورژانس کشور گفت که در اولین بررسی امدادگران معلوم شد که ۱۸نفر از مسافران که یکی از آنها زنی حامله بوده فوت شده‌اند که با احتساب جنین این مادر، شمار قربانیان حادثه ۱۹نفر است. وقتی امدادگاه داد: ۹نفر از فوت شدگان حادثه مرد ۹نفر هم زن بودند. البته چهار نفر از این افراد کودکان زیر شش سال بودند. سخنگوی اورژانس امام خمینی (ره) ساری و رازی قائم شهر منتقل کردند. در بین مجروحان هم ۱۶نفر نشان مرد و

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



مرگ ۱۹ مسافر اتوبوس در دره ۱۵ متری

هشت نفرشان زن بودند که از بیمارستان خبر رسیده است که وضعیت دونفر از آنها وخیم است. سرهنگ قدمی، رئیس پلیس راه استان مازندران هم به نقل از برخی سرنشینان اعلام کرده‌است که در میانه راه اتوبوس دچار نقص فنی و عیب در ترمز شده بود که با تعویض راننده و رفع عیب، تا حدودی به راه خود ادامه داد، اما در سراسیمی‌های منطقه گدوک سرعت خودرو و زیاد شد و راننده نتوانست خودرو را کنترل کند که در دره سقوط کرد. رئیس پلیس راه استان مازندران علت اولیه حادثه را نقص فنی مؤثر در سیستم ترمز اتوبوس اعلام کرده‌است.

■ **چرخه سوانح مرگبار**

در جریان حادثه‌ای مشابه که ساعت پنج‌صبح روز دهم دی‌ماه در آزادراه زنجان به تبریز اتفاق افتاد، اتوبوس به دره‌ای ۱۲ متری سقوط کرد و ۹نفر از مسافران جانشان را از دست دادند و ۱۲نفر دیگر

پسر جوانی که به هواخواهی یکی از دوستانش در جریان رقابت عشقی مرکب قتل شده بود برای دومین بار پای چوبه دار از او لیبای دم مهلت گرفت.

به گزارش جوان، هشتاد و یک سال ۸۸بود که مأموران پلیس تهران از گیری خونین چند پسر جوان در حوالی خیابان شیخ‌های در مرکز تهران با خبر و راهی محل شدند. بررسی مأموران در محل حادثه نشان داد این درگیری ذیقای قبل پسر پسر جوانی با چند پسر دیگر خا ده که در جریان آن پسر جوان با اصابت چاقوی یکی از عوامل درگیری زخمی و راهی بیمارستان شد.است همچنین مشخص شد که عاملان درگیری پس از حادثه با دو مورد سیکلت از محل گریخته‌اند. بدین ترتیب مأموران برای بررسی بیشتر راهی بیمارستان شدند که دریافتند پسر زخمی که وحید نام داشت بر اثر خونریزی شدید به کام مرگ رفته‌است. بنابراین با اعلام خبر فوت وحید پرونده وارد مرحله تا‌زای شد و تیمی از کارآگاهان اداره پلیس آگاهی به دستور بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران برای بررسی حادثه قتل وارد عمل شدند. نخستین بررسی‌ها نشان داد عاملان درگیری که شش نفر هستند، داخل مغازه تا کاسی تلفنی با مقتول درگیری می‌شوند و او را به شدت زخمی می‌کنند.

یکی از شاهدان عینی به مأموران گفت: داخل مغازه بودم که پسر جوانی آمد و درخواست کمک کرد و گفت این افراد می‌خواهند او را بکشند. هنوز ناتیهای نگذشته بود که شش پسر جوان موتور سوار از موتور سیکلت‌های خود پیاده وارد مغازه شدند. آنها شیشه‌های مغازه را شکستند و با پسر جوان در گیر شدند که در جریان آن یکی از آنها با چاقو پسر جوان را زخمی کرد و بعد همگی از محل گریختند. پس از این ما بلافاصله موضوع را به مأموران پلیس خبر دادیم و پسر زخمی را به بیمارستان رساندیم.

■ **درگیری به خاطر رقابت عشقی**

مأموران در تحقیقات بعدی دریافتند مقتول از مدتی قبل به خاطر ارتباط با دختری به نام شهره و با پسر جوانی به نام جهانگیر اختلاف



قاتل در بازجویی‌ها اظهار پشیمانی به قتل وحید اعتراف کرد و گفت: تا زمان درگیری او را اصلاً ندیده بودم و روز حادثه هم فقط می‌خواستم او را برسانم که این اتفاق تلخ رخ داد.

■ **اعتراف به قتل**

متهم در توضیح ماجرا گفت: یکی از دوستانم به نام جهانگیر مدتی قبل گفت که دختر مورد علاقه‌اش به او خیانت کرده و با پسر جوانی به نام وحید دوست شده است. روز حادثه من و تعدادی از دوستانم همراه جهانگیر داخل قهوه‌خانه‌ای نشستیم و دویم که پس از مصرف مشروبات الکلی از حالت عادی خارج و با چند نفر در گیر شدیم. وقتی از قهوه‌خانه بیرون جهانگیر از ما خواست به سراغ وحید برویم و او را به خاطر اینکه با دختر مورد علاقه‌اش دوست شده‌است تنبیه کنیم. ما هم به طرف محل به راه افتادیم که جهانگیر با دیدن وحید، او را به ماشنان داد. همگی با موتور به طرف وحید بر گشتیم و درگیری ما آغاز شد. وحید با چاقو به ما حمله کرد که من هم با چاقویی که همراه داشتم به طرفش ضرب‌های پرتاب کردم تا او را برتسانم که متأسفانه باعث مرگ او شد.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی در تاریخ سی‌ام مردادسال ۸۹در شعبه ۷۱دادگاه کیفری محاکمه شد. او لیبای دم در جلسه دادگاه برای متهم درخواست قصاص کردند و هیئت قضایی هم پس از شنیدن دفاعیات متهم او را به قصاص محکوم کرد.

■ **گرفتن دو بار مهلت پای چوبه دار**

گرم متهم پس از تأیید در یکی از شعبه‌های دیوان عالی کشور برای سیزم مراحل قانونی اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادرسی امور جنایی تهران فرستاده شد تا اینکه متهم اوایل امسال برای اجرای حکم در زندان رجایی شهر کر پای چوبه دار حاضر شد. متهم در آن روز موفق شد از او لیبای دم مهلت بگیرد و به سلولش باز گردد. در نهایت متهم چند روز قبل برای دومین بار برای اجرای حکم پای چوبه دار رفت و این بار هم با میانجیگری قاضی شهراری، سرپرست دادرسی امور جنایی تهران از او لیبای دم مهلت گرفت و به سلولش بازگشت تا در فرصت مناسب موفق به رضایت از او لیبای دم شود.

برادران آدم‌ر با جرم‌شان را انکار کردند



قرار وثیقه آزاد بودند، یک به یک در جایگاه قرار گرفتند و یکی از آنها گفت: «ها هیچ اختلافی با داوود نداشتیم. او یک بیمار روانی است. با اینکه پزشکی قانونی هم بیماری او را تأیید کرده‌است اما نمی‌خواهد این موضوع را قبول کند. او تا به حال دو بار دست به خودکشی زده است و آخرین بار زمانی بود که از همسرش جدا شد.» متهم در ادامه گفت: «چند روزی از داوود خبر نداشتم. فکر کردم دوباره خودکشی کرده است یا برآش کرده‌اند.» نماینده دادستان در ادامه گفت: «با طرح این شکایت، جعفر و کامبیز بازداشت شدند اما جرم‌شان را انکار کردند و گفتند داوود ۳۰۰ کیلوگرم طلا از آنها گرفته بود، به همین خاطر از کارت عابر بانک و پول برداشت کرده‌اند. با توجه به شکایت شاکی و شواهد و قرائن موجود از دادگاه محترم درخواست رسیدگی دارم»

در ادامه وکیل شاکی در غیاب وی در جایگاه قرار

گرفت و با طرح شکایت گفت: «موکم حاضر به رضایت نیست و برای برادرانش درخواست مجازات دارد.»

سپس متهمان که به اتهام آدم‌ربایی و سرقت با



بازداشت سارقان قطعه هواپیمای

دو سارق که با دستبرد به هنرستان هواپیمایی قطعه هواپیمای را سرقت کرده بودند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ مرتضی بیرانوند رئیس کلانتری شهید نامجو گفت: ۱۷دی‌ماه مدیر یک هنرستان هواپیمایی به کلانتری ۱۰۶ نامجو خبر داد که سارقان با تخریب قفل در ورودی یک قطعه هواپیمای را که برای آموزش عملی از آن استفاده می‌شد سرقت کرده‌اند. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس در جریان تحقیقات میدانی و بررسی دوربین‌های مدار بسته سارقان را که دو مرد حدوداً ۴۰ساله بودند شناسایی کردند. بررسی‌ها نشان داد که یکی از سارقان از مجرمان سابقه‌دار است که مأموران، متهم را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت که قطعه سرقتی را به یکی از مالخران محدوده نارمک به ارزش ۱۲۰هزار تومان فروخته است و پول آن را صرف تأمین هزینه مصرف مواد مخدر کرده‌اند. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت همدست متهم و مانخر پرونده شناسایی و بازداشت شدند. مأموران در بازرسی از مخفیگاه مالخر قطعه سرقت شده را هم کشف کردند. سرهنگ بیرانوند گفت که دو سارق به سرقت از ۵۰۰لنگان دولتی و خصوصی اعتراف کردند که ارزش مالی پرونده‌شان ۱۰۰میلیون تومان است. وی گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در جریان است.

کشف ۱۵۴ کیلوهروین

از پدر و ۳ پسرش

پدر و سه پسرش به اتهام قاچاق مواد مخدر و کشف ۱۵۴کیلو و ۶۰۰گرم هروین بازداشت شدند.

سرهنگ محمد بخشنده، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران گفت: با دریافت خبری درباره فعالیت کارکنان یک کارواش در محدوده خیابان شهید رجایی درباره خرده‌فروشی مواد مخدر تیمی از مأموران پایگاهنهم پلیس مبارزه با مواد مخدر در این باره تحقیق کردند. تحقیقات اولیه حکایت از این داشت که کارکنان این کارواش اعضای یک خانواده (پدر و سه‌فرزندش) هستند که با تهیه مواد مخدر از قاچاقچیان شرق کشور و دو پو کردن آن در محل کارواش، تحت پوشش شست‌وشوی اتومبیل، مشغول خرده‌فروشی مواد مخدر هستند. در گام بعدی از تحقیقات پلیسی مشخص شد که متهمان از شرق کشور و یک دستگاه کامیون حامل مواد مخدر در حال حرکت به تهران هستند که کامیون مورد نظر پس از مراجعه به کارواش توقیف و در بازرسی از آن ۱۵۴کیلو و ۶۰۰گرم هروین کشف شد. سرهنگ بخشنده گفت: پدر و سه‌پسرش به اتهام قاچاق مواد مخدر بازداشت و به جرم خود اعتراف کردند. وی گفت: متهمان پس از تکمیل پرونده به دادسرا معرفی شدند.

نجات پیرزن از میان دود

زن ۷۰ساله‌ای که در آتش‌سوزی یک واحد مسکونی و به هنگام ترک ساختمان در راه‌روی طبقه سوم دچار دود گرفتگی شده بود با کمک امدادگران نجات یافت.

به گزارش جوان، حادثه آتش‌سوزی ساعت ۲۲:۴۰ شامگاه جمعه در خیابان شهید قدیانی شهرک مسعودیه اتفاق افتاد و لحظاتی بعد از آن آتش‌نشنان از او دستگاه در محل حاضر شدند.

احمد ربیع‌زاده، فرمانده آتش‌نشنان گفت: بررسی‌ها نشان داد که اتاق خواب یک‌واحد مسکونی در طبقه دوم ساختمان دچار حریق شد.است و هنگام بروز آتش‌سوزی سه‌نفر از ساکنان داخل این واحد مسکونی حضور داشتند اما قبل از گسترش آتش موفق به خروج شده بودند.

ربیع‌زاده ادامه داد: بنا به اظهار ساکنان، به هنگام ترک ساختمان مادر ۷۰ساله‌اش در داخل راهرو و نیم طبقه سوم گرفتار شده و نتوانسته بود از ساختمان خارج شود که نیروهای آتش‌نشانی همزمان با خاموش کردن آتش به سرعت خود را به نیم‌طبقه رسانده و با یافتن پیرزن محبوس شده، وی را از میان دود خارج کرده و برای انجام معاینات اولیه تحویل عوامل اورژانس دادند.

وی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.

بازداشت سارقان

باهوشیاری همسایگان

دو سارق حرفه‌ای که خانه‌شان را با توق خلافکاران کرده بودند با تماس همسایه‌ها بازداشت شدند.

به گزارش جوان سرهنگ جهان شاه تیموری، رئیس کلانتری ۱۳۲ نبرد گفت: چند روز قبل تعدادی از شهروندان با کلانتری ۱۳۲ نبرد تماس گرفته و گفتند که یکی از اهالی محل در محدوده خیابان بهشتی محل خانه‌اش را پاتوق معتادان و خلافکاران کرده‌است و افراد مشکوکی به این ساختمان رفت و آمد می‌کنند که باعث ناامنی شده است. بعد از مطرح شدن درخواست‌های مردمی مأموران راهی محل شده و در تحقیقات میدانی متوجه شدند که صاحبخانه از مجرمان سابقه‌دار است. بعد از تأیید گزارش‌ها بود که مأموران صاحبخانه را به همراه مردی که در خانه حضور داشت، بازداشت کردند. دو متهم در اولین بازجویی‌ها به سرقت ۲۰۰دستگاه موتورسیکلت اعتراف و تأیید کرد که خانه را به پاتوق خلافکاران تبدیل کرده بودند. سرهنگ تیموری گفت: تحقیقات بیشتر از متهمان در جریان است.

درگیری شکار چیان غیر مجاز با محیط بانان پارک ملی گلستان

شکار چیان غیر مجاز که با شلیک گلوله با محیط بانان پارک ملی گلستان درگیر شده بودند، بازداشت شدند.

به گزارش مهر، مأموران محیط بانی تنگراه هنگام گشت‌زنی با شنیدن صدای شلیک گلوله به سمت منطقه مورد نظر حرکت و پس از بررسی چهار شکارچی غیر مجاز را که مشغول قطعه قطعه کردن گوشت حیوان وحش شکار شده بودند، مشاهده کردند. وقتی محیط بانان به متخلفان فرمان ایست دادند شکارچیان با در قبضه اسلحه برن شروع به تیراندازی مستقیم به طرف مأموران کردند که پس از نیم‌ساعت تعقیب و گریز با جا گذاشتن لاشه دو رأس مرال و دو رأس شوکا و کوله‌بشتی شخصی و چاقو آغشته به خون، متواری شدند. براساس این گزارش متهمان شناسایی شدند و تحقیقات برای بازداشت آنها در جریان است.